АДМИНИСТРАЦИЯ УДОМЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.01.2020 г. Удомля № 62-па

О прекращении действия муниципальной

программы муниципального образования

Удомельский городской округ «Развитие и

поддержка субъектов малого и среднего

предпринимательства в Удомельском городском

округе на 2019-2023 годы»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Порядком

принятия решений о разработке муниципальных программ, формирования,

реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальных

программ муниципального образования Удомельский городской округ,

утвержденным постановлением Администрации Удомельского городского округа от

22.03.2017 № 249-па, постановлением Администрации Удомельского городского

округа от 12.11.2018 № 1214-па «Об утверждении перечня муниципальных

программ муниципального образования Удомельский городской округ», в целях

формирования бюджета Удомельского городского округа, Администрация

Удомельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Завершить действие муниципальной программы муниципального

образования Удомельский городской округ «Развитие и поддержка субъектов

малого и среднего предпринимательства в Удомельском городском округе на 2019-

2023 годы», утвержденной постановлением Администрации Удомельского

городского округа от 14.11.2018 № 1239-па 31 декабря 2019 года.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Удомельского

городского округа от 14.11.2018 № 1239-па «Об утверждении муниципальной

программы муниципального образования Удомельский городской округ «Развитие и

поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства в Удомельском

городском округе на 2019-2023 годы».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

муниципального образования Удомельский городской округ в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Удомельского городского округа Р.А. Рихтер